[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	248-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2020, годы утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па, следующие изменения:

1.1. в паспорте программы заменить цифры «105028,26» и «20272,74», заменить цифрами «111322,27» и «21765,11» соответственно;

	1.2. в приложении № 3 Информация о ресурсном обеспечении в разделе 1 цифры «20272,74», заменить цифрами «21765,11» соответственно,  в разделе 2 цифры «9950,74», заменить цифрами «11450,74»  соответственно,  в пункте 2.5 цифры «352,00» заменить цифрами «152,00», в пункте 2.6 цифры «2618,81» заменить цифрами «4818,81», в пункте 2.8 цифры «563,00» заменить цифрами «91,00», в пункте  2.2 цифры «686,17» заменить цифрами «658,17», в пункте 4 цифры «250,00» заменить цифрами «242,37»;

	1.3. в приложении № 4 в разделе 1 цифры «20272,74», заменить цифрами «21765,11»  соответственно,  в разделе 2 цифры «9950,74», заменить цифрами «11450,74» соответственно, в пункте 2.5 цифры «352,00» заменить цифрами «152,00», в пункте 2.6 цифры «2618,81» заменить цифрами «4818,81», в пункте 2.8 цифры «563,00» заменить цифрами «91,00», в пункте 2.2 цифры «686,17» заменить цифрами «658,17», в пункте 4 цифры «250,00» заменить цифрами «242,37»;
1.4. в подпрограмме «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ханкайском муниципальном районе» (приложение № 5) заменить цифры «53801,6» и «9950,74», заменить цифрами «57373,24» и «11450,74» соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко